
  

UCHWAŁA NR 301/XLVIII/23 

RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Grajewo na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. c, d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu polegających na zwiększeniu dochodów o kwotę 

1.068.056,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków o kwotę 1.264.273,00 zł; 

2) zmniejszeniu wydatków o kwotę 133.100,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 46.284.484,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 29.384.190,00 zł; 

2) dochody majątkowe 16.900.294,00 zł. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 57.814.487,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 29.138.041,00 zł; 

2) wydatki majątkowe 28.676.446,00 zł. 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Deficyt budżetu gminy w wysokości 11.530.003,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 5.144.386,00 zł; 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 182.975,00 zł; 

3) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych kwota 1.602.386,00 zł; 

4) zaciąganych kredytów w wysokości 4.600.256,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 1546



§ 8. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 12.229.747,00 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 

wynosi 699.744,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 10. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie gminy zawarto w załączniku nr 7. 

§ 11. Traci moc § 4, 5, 6, 7, 10 i załącznik nr 3, 4, 5, 6 Uchwały nr 290/XLVII/22 Rady Gminy Grajewo 

z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 2023 rok. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jan Dąbrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1546



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 301/XLVIII/23 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

DOCHODY – zwiększenia / zmniejszenia w zł 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan dochodów 

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia 

w zł 

Plan dochodów 

po zmianie 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
1 122 500,00 560 000,00 1 682 500,00 

  40095   Pozostała działalność 200 000,00 560 000,00 760 000,00 

    0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 50 000,00 550 000,00 600 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 10 000,00 160 000,00 

600     Transport i łączność 11 205 753,00 184 000,00 11 389 753,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 11 205 753,00 184 000,00 11 389 753,00 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 595 528,00 184 000,00 1 779 528,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 251 021,00 34 886,00 285 907,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 251 021,00 34 886,00 285 907,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 165 000,00 34 886,00 199 886,00 

801     Oświata i wychowanie 325 591,00 289 170,00 614 761,00 

  80101   Szkoły podstawowe 7 498,00 289 170,00 296 668,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 289 170,00 289 170,00 

      Razem: 42 066 046,00 1 068 056,00 43 134 102,00 

      DOCHODY OGÓŁEM 46 284 484,00 

      dochody bieżące 29 384 190,00 

    w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
120 255,00 

      dochody majątkowe 16 900 294,00 

    w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 337 361,00 

      

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
60 000,00 

      Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1546



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 301/XLVIII/23 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA W ZŁ 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków 

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków  

po zmianie 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
979 900,00 460 000,00 1 439 900,00 

  40002   Dostarczanie wody 779 900,00 -100 000,00 679 900,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00 

  40095   Pozostała działalność 200 000,00 560 000,00 760 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 450 000,00 600 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 100 000,00 160 000,00 

    4530 Podatek od towarów i usług VAT 0,00 10 000,00 10 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 154 500,00 30 000,00 184 500,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 154 500,00 30 000,00 184 500,00 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 84 000,00 -10 000,00 74 000,00 

    4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
0,00 30 000,00 30 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

750     Administracja publiczna 8 192 588,00 66 000,00 8 258 588,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 420 700,00 66 000,00 6 486 700,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 66 000,00 94 000,00 

801     Oświata i wychowanie 9 657 714,00 478 100,00 10 135 814,00 

  80101   Szkoły podstawowe 6 580 000,00 402 831,00 6 982 831,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 535 000,00 -19 500,00 515 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 96 300,00 422 331,00 518 631,00 

  80195   Pozostała działalność 47 151,00 75 269,00 122 420,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 602,00 3 019,00 3 621,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 23,00 23,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88,00 1 047,00 1 135,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3,00 3,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 16 380,00 9 026,00 25 406,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 875,00 11 875,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 0,00 23 731,00 23 731,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 0,00 10 706,00 10 706,00 

    4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0,00 4 400,00 4 400,00 

    4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 600,00 11 304,00 14 904,00 

    4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 135,00 135,00 

852     Pomoc społeczna 1 731 417,00 0,00 1 731 417,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 539 039,00 0,00 539 039,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -3 600,00 8 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 3 600,00 17 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1546



853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 136 650,00 7 073,00 143 723,00 

  85395   Pozostała działalność 136 650,00 7 073,00 143 723,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15 965,00 5 000,00 20 965,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 14 505,00 2 073,00 16 578,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 637 600,00 70 000,00 2 707 600,00 

  90095   Pozostała działalność 223 000,00 70 000,00 293 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 973 551,00 20 000,00 993 551,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00 20 000,00 25 000,00 

    2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

      Razem: 50 724 584,00 1 131 173,00 51 855 757,00 

      WYDATKI OGÓŁEM 57 814 487,00 

  w tym:   wydatki bieżące 29 138 041,00 

     1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 23 399 446,00 

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 829 871,00 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 565 975,00 

     2) Dotacje na zadania bieżące 315 848,00 

     3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 287 850,00 

     4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 358 897,00 

     5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

     6) Obsługa długu 776 000,00 

     wydatki majątkowe 28 676 446,00 

     1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 28 676 446,00 

     wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 171 695,00 

      2 Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1546



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 301/XLVIII/23 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PRZYJĘTYCH DO REALIZACJI W 2023 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 
Rok budżetowy 

2023 r. 

010 01043 
Budowa i rozbudowa urządzeń wodociągowych wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną na terenie SUW w m. Wojewodzin i przepompowni wody w m. Popowo 
5 281 339,00 

010 01043 
Rozbudowa wodociągu grupowego WOJEWODZIN na terenie gminy 

(dokumentacja projektowa m. Elżbiecin, Kapice, Koszarówka) 
35 000,00 

010 01043 Przebudowa I rozbudowa sieci wodociągowej w m. Wojewodzin - I etap 900 000,00 

600 60016 
Modernizacja dróg gminnych w m. Toczyłowo w ramach Funduszu Inwestycji 

Strategicznych POLSKI ŁAD 
9 593 412,00 

600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 103326B do m. Sojczynek  2 513 000,00 

600 60016 Przebudowa z rozbudową dróg gminnych w m. Białogrądy 1 667 000,00 

600 60016 Przebudowa z rozbudową drogi gminnej nr 103311B relacji Wojewodzin - Łękowo 2 000 000,00 

600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 103311B w m. Ciemnoszyje - opracowanie 

dokumentacji 
25 000,00 

600 60016 
Wykonanie nawierzchni przez trójwarstwowe utrwalenie emulsją asfaltową 

i kruszywem naturalnym - droga Danówek ok. 600m 
150 000,00 

700 70005 Zakup gruntów pod drogi i inwestycje gminne 10 000,00 

750 75023 Kserokopiarka  - Urząd Gminy 16 000,00 

750 75023 Zakup samochodu osobowego na potrzeby Urzędu Gminy 66 000,00 

750 75023 Zagęszczarka spalinowa - GZK 12 000,00 

750 75095 
Projekt ,,Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich Województwa 

Podlaskiego”  
623 631,00 

900 90015 

Opracowanie dokumentacji projektowej oświetlenia drogowego w m. Koszarówka 

ul. Kręta, ul. Polna, Szymany, Szymany Kolonie i rozbudowa oświetlenia drogowego 

w m. Koszarówka ul. Kręta, ul. Polna, Szymany, Szymany Kolonie  

250 000,00 

900 90015 Rozbudowa oświetlenia w m. Sojczyn Borowy 500 000,00 

900 90095 Adaptacja budynku mieszkalnego na cele biurowe w Danówku 70 000,00 

921 92109 Budowa budynku świetlicy wiejskiej w m. Toczyłowo wraz z garażem OSP 121 500,00 

921 92195 Altany rekreacyjne w Gminie Grajewo 35 064,00 

    Razem 23 868 946,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1546



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 301/XLVIII/23 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ 

Lp. Projekt 
Klasyfikacja (dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w okresie 

realizacji projektu 
(całkowita wartość 

projektu) 

w tym: 

(6+7) 
środki z budżetu 

krajowego 
środki z budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 

1 Wydatki bieżące razem:   1 689 698,00 196 044,00 1 493 654,00 

  w tym rok 2023   358 897,00 59 184,00 299 713,00 

1.1 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Działanie: Rewitalizacja społeczna i kształtowanie kapitału społecznego 

Nazwa projektu: Rozszerzenie oferty edukacyjnej Przedszkola w Rudzie 

Razem wydatki:   266 019,00 0,00 266 019,00 

2020 80195 19 228,00 0,00 19 228,00 

2021 80195 142 143,00 0,00 142 143,00 

2022 80195 44 472,00 0,00 44 472,00 

2023 80195 60 176,00 0,00 60 176,00 

1.2 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Działanie: Rozwój usług  publicznych świadczonych drogą elektroniczną 

Nazwa projektu: Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego 

Razem wydatki:   91 703,00 11 698,00 80 005,00 

2022 75095 5 173,00 776,00 4 397,00 

2023 75095 86 530,00 10 922,00 75 608,00 

1.3 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Działanie: Rewitalizacja społeczna i kształtowanie kapitału społecznego 

Nazwa projektu: Klub seniora w Gminie Grajewo 

Razem wydatki:   285 332,00 452,00 284 880,00 

2021 85295 45 083,00 0,00 45 083,00 

2022 85395 156 469,00 452,00 156 017,00 

2023 85395 83 780,00 0,00 83 780,00 

1.4 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Działanie: Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 

Nazwa projektu: Piknik sołecki w Gminie Grajewo 

Razem wydatki:   70 167,00 25 520,00 44 647,00 

2023 92195 70 167,00 25 520,00 44 647,00 

1.5 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Działanie: Kształcenie i edukacja 

Nazwa projektu: Wiedza Kluczem do rozwoju 

Razem wydatki:   976 477,00 158 374,00 818 103,00 

2021 80195 235 133,00 20 106,00 215 027,00 

2022 80195 683 100,00 115 526,00 567 574,00 

2023 80195 58 244,00 22 742,00 35 502,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1546



2 
Wydatki majątkowe 

razem: 
  3 171 695,00 1 018 334,00 2 153 361,00 

  w tym rok 2023   3 171 695,00 1 018 334,00 2 153 361,00 

2.1 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Działanie: Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 

Nazwa projektu: Altany rekreacyjne w Gminie Grajewo 

Razem wydatki:   35 064,00 5 260,00 29 804,00 

2023 92195 35 064,00 5 260,00 29 804,00 

2.2 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Działanie: Rozwój usług  publicznych świadczonych drogą elektroniczną 

Nazwa projektu: Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego 

Razem wydatki:   623 631,00 95 602,00 528 029,00 

2023   623 631,00 95 602,00 528 029,00 

2.3 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Poddziałanie: 
Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 

infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii 

Nazwa projektu: Przebudowa drogi gminnej nr 103326B do m. Sojczynek  

Razem wydatki:   2 513 000,00 917 472,00 1 595 528,00 

2023 60016 2 513 000,00 917 472,00 1 595 528,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1546



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 301/XLVIII/23 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY W 2023 ROKU 

Lp. Wyszczególnienie 
Klasyfikacja 

§ 
Plan na 2023 r. 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia 

w zł 

Plan na 2023 r. 

po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem   12 166 630,00 63 117,00 12 229 747,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków  

906 119 858,00 63 117,00 182 975,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2  

pkt 6 ustawy 
950 5 144 386,00 0,00 5 144 386,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów  

na rynku krajowym 
952 5 300 000,00 0,00 5 300 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 602 386,00 0,00 1 602 386,00 

Rozchody ogółem   699 744,00 0,00 699 744,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 699 744,00 0,00 699 744,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1546



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 301/XLVIII/23 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

DOTACJE w 2023 roku 

DOTACJE 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. 
Podmiot 

dotowany 

Dotacja 

celowa 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 
Lp. 

Podmiot 

dotowany / 

zadanie 

Dotacja 

celowa 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

1 

Gminna 

Biblioteka 

Publiczna 

Gminy 
Grajewo 

z siedzibą 

w Rudzie 
92116 § 2480 

  250 000,00   1 

Bieżąca 

konserwacja 

urządzeń wodnych 

melioracji 
szczegółowych 

położonych na 

terenie gminy 
01009 § 2830 

25 000,00     

2 

Miasto 

Grajewo 
85154 § 2310 

7 000,00     2 

Budowa 

oczyszczalni 

przyzagrodowych 
01044 § 6230 

2 000 000,00     

3 

Powiat 

Grajewski 
85295 § 2710 

13 848,00     3 

Dofinansowanie 

prac remontowych 

- kaplica 

w Sojczynie 
Borowym  
92120 § 2720 

20 000,00     

4 

Powiat 

Grajewski 
60014 § 6300 

1 632 754,00               

5 

Powiat 

Grajewski 
60014 § 6300 

1 154 746,00               

  Razem 2 808 348,00 250 000,00     Razem 2 045 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1546



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 301/XLVIII/23 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Grajewo na 2023 rok 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu polegających na: 

- zwiększeniu dochodów i wydatków z tytułu odpłatności za preferencyjną sprzedaż węgla kwota 560.000,00 zł, 

(łącznie założono do sprzedaży 400 t. w cenie 1.900,00 zł / t.); 

- zwiększeniu dochodów z tytułu wpływu dofinansowania jako refundacja poniesionych wydatków w roku 2022 

na realizację zadań z dofinansowaniem środków europejskich kwota 184.000,00 zł; 

- zwiększeniu dochodów z tytułu opłaty eksploatacyjnej kwota 34.886,00 zł; 

- zwiększeniu dochodów z tytułu odpłatności przez uczniów za obiady w szkołach podstawowych kwota 

289.170,00 zł; 

- zmniejszeniu wydatków na zakup agregatu do SUW Wojewodzin kwota 100.000,00 zł; 

- zwiększeniu wydatków na wypłatę odszkodowań dla osób prawnych za przejęte grunty oraz wydatków na zakup 

gruntów pod drogi i inwestycje kwota 40.000,00 zł; 

- zmniejszenie wydatków na wypłatę odszkodowań osobom fizycznym za przejęte grunty kwota 10.000,00 zł; 

- zwiększenie wydatków na zakup samochodu osobowego na potrzeby Urzędu kwota 66.000,00 zł; 

- zwiększenie wydatków na realizację zadań z zakresu dożywiania w szkołach podstawowych kwota  

422.331,00 zł; 

- zmniejszenie wydatków na zakup materiałów w szkołach podstawowych kwota 19.500,00 zł; 

- zwiększenie wydatków na realizację projektu „Rozszerzenie oferty edukacyjnej Przedszkola w Rudzie” o kwotę 

17.025,00 zł (niewykorzystane dofinansowanie w roku 2022); 

- zwiększenie wydatków na realizację projektu „Wiedza kluczem do rozwoju” o kwotę 58.244,00 zł (w tym 

niewykorzystane w roku 2022 dofinansowanie 39.019,00 zł, środki własne budżetu 19.225,00 zł); 

- przeniesienie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału 85219 na kwotę 3.600,00 zł w związku 

z podpisaniem umowy z inspektorem RODO; 

- zwiększenie wydatków na realizację projektu „Klub seniora w gminie Grajewo” o kwotę 7.073,00 zł 

(niewykorzystane dofinansowanie w roku 2022); 

- zwiększenie wydatków na adaptację budynku mieszkalnego na cele biurowe w Danówku kwota 70.000,00 zł 

(kontynuacja zadania z roku 2022); 

- zwiększenie wydatków w ramach dotacji na dofinansowanie remontu Kaplicy w Sojczynie Borowym (obiekt 

figuruje w gminnej ewidencji zabytków) kwota 20.000,00 zł; 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1546


		2023-03-20T14:38:11+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




